
Istituto  Comprensivo TE 4 San Nicolò a Tordino 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO –  tel./fax 086158162 

C.F. 92025990679/e-mail: teic83100e@istruzione.it /Pec: teic83100e@pec.istruzione.it/cod. Mecc.TEIC83100E 

 

 

 

                                                                                Teramo,  13/01/2017 

 

         Alle Ditte interessate  

                    della Provincia di Teramo  

 

 

 

 

Oggetto: Visite guidate e viaggi di istruzione 2017/18.- Manifestazione di interesse. 

 

L’Istituto Comprensivo TE 4 San Nicolò a Tordino intende affidare con procedura negoziata il servizio 

di visite guidate e viaggi di istruzione per l’anno scolastico 2017/2018. Il presente avviso è finalizzato a 

ricevere manifestazioni d’interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di operatori 

economici con lo scopo di comunicare agli stessi, la disponibilità ad essere invitati a presentare offerta. 

Per facilitare l’organizzazione delle visite guidate e viaggi di istruzione, saranno prese in considerazione 

solo manifestazioni di interesse provenienti da ditte della provincia di Teramo. 

Qualora pervenissero più di 5 offerte, si procederà a sorteggio pubblico in data 22/01/2018 alle ore 10,00 

nella sede dell’Istituto Comprensivo TE 4. 

 

Data la necessità di organizzare  visite guidate e viaggi di istruzione in tempi brevi, la suddetta 

manifestazione d’interesse dovrà pervenire, unitamente a fotocopia del documento di identità del 

dichiarante, entro e non oltre le ore 9,00 del giorno 22/01/2018  tramite posta certificata al seguente 

indirizzo: teic83100e@pec.istruzione.it.  

 

Nell’oggetto della P.E.C. è necessario riportare la seguente dicitura “Manifestazione di interesse a 

partecipare alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio gite scolastiche ” compilando 

gli allegati  A-B  in ogni loro parte. 

 

     
 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Pisciella Adriana 

 

mailto:ic.sannicolo@virgilio.it



		2018-01-13T11:03:49+0100
	PISCIELLA ADRIANA


		2018-01-13T11:09:14+0100
	PISCIELLA ADRIANA




